MOVÉIS PLANEJADOS, PARA FABRICAÇÃO E MONTAGEM DO MOBILIARIO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: JOSE BERNARDO DE 
SOUZA, inscrita no CNPJ de nº 59.192.357/0001-61, situada na Rua Henrique Justiniano Dourado, 
nº 56, Coopirece, Ireçe – Ba, Cep: 44.860-406. O valor global é de R$ 46.520,00 (quarenta e seis 

mil quinhentos e vinte reais), em 22 de setembro de 2025 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de 
Contratação. 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000 

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332

[...]

PLANEJADOS, PARA FABRICAÇÃO E MONTAGEM DO MOBILIARIO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: JOSE BERNARDO 

DE SOUZA, inscrita no CNPJ de nº 59.192.357/0001-61, situada na Rua Henrique Justiniano 
Dourado, nº 56, Coopirece, Ireçe – Ba, Cep: 44.860-406. O valor global é de R$ 46.520,00 
(quarenta e seis mil quinhentos e vinte reais), em 22 de setembro de 2025. EDMILSON MENDES 

DOS ANJOS - Presidente da Câmara 

Extrato do Contrato nº 042-2025 - Processo Administrativo n° 053-2025, Dispensan° 028-2025. 

Contratante: Câmara de Municipal de Souto Soares, inscrita no CNPJ sob nº 07.176.398/0001-